
 

 Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Direzione Generale 
Via Ponte della Maddalena, 55 – 80142 NAPOLI 

 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

VISTA la Legge 107 del 13 luglio 2015; 

VISTO  il decreto MIUR del Direttore Generale per il personale scolastico n.85 del 01 febbraio 

2018 con l’indizione dei concorsi a posti e cattedre, per titoli ed esami, finalizzati al 

reclutamento del  personale docente nella scuola secondaria di I e II grado; 

VISTI gli elenchi dei candidati ai concorsi che, in possesso dei requisiti, hanno inoltrato 

domanda di partecipazione; 

VISTA  la graduatoria per la cl.c. A05 - Design del tessuto e della moda - Regione Lombardia, 

pubblicata in data 27/08/2018 con decreto prot. 19210 nella quale è presente con riserva 

la candidata FONTE SILVIA n.12/03/1974; 

VISTA la sentenza n.134/2018 dell’8/03/2018 emessa dal Giudice del lavoro del Tribunale di 

Monza nella quale si dichiara che la ricorrente Fonte Silvia è in possesso di titolo abilitante 

all’insegnamento con riferimento alla classe A05 - Design del tessuto e della moda: 

RITENUTO di dover applicare detta sentenza;   

DECRETA 

Art.1) Le premesse costituiscono parte motiva del presente provvedimento.  

Art.2) Per le ragioni citate in premessa, la candidata FONTE SILVIA n.12/03/1974 è inserita a 

pieno titolo nella graduatoria per la cl.c. A05 Regione Lombardia. 

MTDL/af 

mariateresa.delisa@istruzione.it 

    IL DIRETTORE GENERALE 

Luisa Franzese 

        Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

 

Al Presidente Commissione Concorso A05 – Design del tessuto e della moda 

Alla Candidata Fonte Silvia  

All’USR Lombardia 

Firmato digitalmente da FRANZESE LUISA
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA' E
RICERCA/80185250588

m_pi.AOODRCA.REGISTRO UFFICIALE.U.0026835.07-11-2018

mailto:mariateresa.delisa@istruzione.it

		2018-11-07T15:18:28+0000
	FRANZESE LUISA




